國立東華大學 109 年校級教學優良教師遴選委員會議紀錄

壹、日    期：109 年 10 月 27 日（星期二）上午 11：00
貳、地    點：行政大樓三樓 303 會議室
參、主    席：趙涵㨗  校長                                     記錄：徐玉寶
肆、主席致詞：(略)
伍、出席委員：朱景鵬委員、林信鋒委員、王鴻濬委員、郭永綱委員

許芳銘委員、范熾文委員
陸、提案討論：

    案由一：幼兒教育學系石明英副教授，榮獲榮譽終身教學傑出獎，並頒發獎座乙
面案，請討論。

說明：
一、 依本校教學優良教師遴選與獎勵辦法第八條規定，榮獲三次校級教學優良之

教師，頒予榮譽終身教學傑出之殊榮。
二、幼兒教育學系石明英副教授曾榮獲三次(94/106/108)校級教學優良教師。
三、因石教授已於 108 學年退休，擬請幼教系聯繫石教授並寄發邀請卡，邀請返

校出席校慶茶會頒獎典禮。
決議：照案通過。

案由二：遴選本校 109 年校級教學優良教師遴選案，請討論。
說明：

一、為鼓勵參與 USR 計畫之教師，自 109 年起得增列「社會服務類」校級教學
優良教師獎一名；校級教學優良教師獎勵名額以七名為限；惟本年度無推
薦人選，故本年度應選名額為六名。

二、推薦至校級教學優良教師遴選會議之候選名單如下：
理工學院-電機系翁若敏。
人文社會科學學院(無排序)-英美系許甄倚、經濟系尤素娟、社會系呂傑華。
管理學院(依排序)–會計系王肇蘭、運籌所陳正杰。
花師教育學院(依排序)-幼教系張明麗、教育系高建民、特教系楊熾康。
原住民民族學院(依排序)-語傳系孫嘉穗、語傳系黃毓超。
環境學院(依排序)-自資系楊懿如、自資系黃國靖。
藝術學院(依排序)-藝設系吳偉谷、音樂系洪于茜。
海洋學院(依排序)-海生所劉弼仁、海生所謝泓諺。
共同教育委員會(依排序)-語言中心羅珮瑄、體育中心林國華。

決議：經無記名投票結果，電機系翁若敏、經濟系尤素娟、會計系王肇蘭、幼教
系張明麗、語傳系孫嘉穗、語言中心羅珮瑄等六位教師榮獲校級教學優良
教師獎。

柒、散會